РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	Глава Дзержинского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «03» сентября  2013г.                                                                       №  72

	О внесении изменений в Постановление главы

Дзержинского муниципального образования

от 21.08.2013г. № 68 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы «Подготовка объектов

коммунальной инфраструктуры Дзержинского

муниципального образования к отопительному

сезону на 2013-2014 годы»

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дзержинского муниципального образования, Положением  по разработке и утверждению муниципальных долгосрочных целевых программ Дзержинского муниципального образования, утвержденным постановлением главы Дзержинского муниципального образования от 08.07.2013г. № 57
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу от 21.08.2013 г. № 68 «Подготовка объектов коммунальной инфраструктуры Дзержинского муниципального образования к отопительному сезону на 2013-2014 годы»

1.1. В паспорт программы: «9. Объемы и источники финансирования Программы» – цифру 44,9 тыс. руб. заменить на 135 тыс. руб.
1.2.  В разделе «4. Финансовое обеспечение Программы» в абзаце 3. цифру 44,9 тыс. руб. заменить на 135 тыс. руб.;

1.2.1. Таблицу «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Итого
(тыс. руб.)

	2013
	2014

	1
	Капитальный ремонт инженерных сетей п. Дзержинск по ул. Центральная
	2335

	2335

	2
	Итого
	2335

	2335

	В том числе:

	областной бюджет
	2200

	2200

	местный бюджет
	135

	135

1.3. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Подготовка объектов коммунальной инфраструктуры Дзержинского муниципального образования к отопительному сезону на 2013-2014 годы» изложить в новой редакции:
	Мероприятия
	Расчетная оценка затрат
тыс. руб.
	Срок окупаемомости, лет
	Срок исполне-ния, год
	Ожидаемый экономичес-кий или социальный эффект, тыс.руб.
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый % технической

готовности по состоянию на

31.12.2013

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1. Капитальный ремонт инженерных сетей в п. Дзержинск
	2335

	2013
	-
	2200
	135
	100%

2. Финансовому отделу администрации (Кешиковой В.Т.) предусмотреть средства на финансирование мероприятий программы в бюджете Дзержинского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  данного Постановления  возложить на заместителя главы Дзержинского муниципального образования Миниханову Н.С.
Глава Дзержинского
муниципального образования

     И.В.Соколовская

PAGE